

PLITONIT

PEŞƏKAR OLMAQ ASANDIR



PLITONIT SuperPol PROFI - döşəmənin hamarlanması üçün materialları tətbiq etməzdən əvvəl istifadə olunan xüsusi dərin nüfuz edən astar-konsentrat



Məhsul daxili və xarici işləri yerinə yetirməzdən əvvəl özül ilə yapışmayı artırmaq, suyun hopdurulmasını azaltmaq, hamarlayıcıdan suyun vaxtından əvvəl axması və özülü tozsuzlaşdırmaq məqsədi ilə sement və gips sement əsaslı döşəmə hamarlayıcılardan istifadə etməzdən əvvəl sement əsaslı döşəmələrin astarlanması üçün nəzərdə tutulmuşdur. Xüsusi bir döşəmə astarı olaraq, özülə yüksək dərəcədə nüfuz edir, 2 və daha çox təbəqə tətbiq edildikdə özülün səthində həllin yayılmasını yaxşılaşdıran bir örtük əmələ gətirir. Suvaq, üzləmə və yapışqan qarışıqlarından istifadə etməzdən əvvəl divar və tavanların işlənməsi də mümkündür.

Qablaşdırma - 3 litr, 10 litr plastik kanistr.

- Konsentrat
- 1:3-ə qədər seyreltmə nisbəti
- Dərin nüfuz edir
- Hamarlayıcı qarışığının daha asan paylanması üçün səthdə örtük əmələ gətirir
- Daxili və xarici işlər üçün astar

Materialın sərfiyyatı

Özülün hopdurma qabiliyyətindən asılı olaraq 1 m² üçün 45-100 ml seyreltilməmiş praymer

İşlərin həyata keçirilməsi şərtləri

İşlərin yerinə yetirilməsi zamanı havanın və özülün temperaturu ən azı + 5°C olmalıdır. Xarici işlərin yerinə yetirilməsi zamanı işlənmiş səth quruyana qədər atmosfer yağıntısından qorunmalıdır.

Əsas sahənin hazırlanması

Astarlanmadan əvvəl səth tozdan, kirdən, yağdan təmizlənməlidir. Örtüyün köhnə və zəif tutulan sahələri diqqətlə aradan qaldırılmalıdır. Gips, anhidrit əsaslı səthlər, həmçinin az hopdurucu özüllər yapışqan təbəqəyi yaratmaq üçün doldurucu taxıl görünənə qədər şkurka ilə cilalanır.

Tətbiq üsulu

Konsentratın seyreltilməsi üçün içməli su təchizatından su istifadə edilir. Seyreltmə və istifadə etməzdən əvvəl hərtərəfli qarışdırılmalıdır. Cədvələ görə təyin olunan nisbətdə su ilə seyreltilməlidir.

Səthlərin növləri, astarlama xüsusiyyətləri	Seyreltmə nisbətləri (praymer:su)
Tərkibində gips, anhidrit olan səthlər və ya gips şapları olan səthlər (iki təbəqədə astarlanır)	1:2
Az hopdurucu səthlər	1:3

Boşluqların və gölməçələrin meydana gəlməsinin qarşısını alaraq nazik fırça, valik, qalın fırça və ya püskürtmə vasitəsi ilə tətbiq edilir. Astar 5-10 dəqiqə ərzində özülə hopub və quruyubsa, yenidən astarlama işi yerinə yetirilməlidir. Birinci təbəqə tətbiq edildikdən təxminən 1 saat sonra təkrar astarlama işi həyata keçirilir. Hamarlayıcının çəkilməsinə son təbəqə tətbiq edildikdən 1 saatdan əvvəl olmayaraq icazə verilir. Quruduqdan sonra praymer ilə işlənmiş səthdə sonrakı örtüklərin tətbiqinə mane olmayan qalıq yapışqanlıq ola bilər.

Ehtiyat tədbirləri

İşləri yerinə yetirərkən əlcəklərdən istifadə edin. Astarın dəri və gözlərə girməsindən qaçının. Gözlərlə təmasda olduqda, dərhal bol su ilə yumaq lazımdır. UŞAQLARDAN UZAQ SAXLANILMALIDIR!

Diqqət

Alət və qablar istifadədən dərhal sonra su ilə yuyulmalıdır. Göstərilən xüsusiyyətlər ətraf mühitin temperaturu 20+2°C, havanın nisbi rütubəti 60+10% olduqda etibarlıdır. İşlər yerinə yetirərkən, ümumi tikinti işlərinin aparılması və tikintidə təhlükəsizlik tədbirləri ilə bağlı təlimatlara əməl etməlisiniz.

Tərkibi

Polimerin sulu dispersiyası, dəyişdirici əlavələr.

Daşınma və saxlama şərtləri

-50°C-dən + 40°C-ə qədər temperaturda sıx qapalı qablarda saxlayın, birbaşa günəş işığından qoruyun. -50°C-də 5-ə qədər dondurulma dövrünə icazə verilir, əridildikdən sonra xüsusiyyətlərini qoruyur. Dondurulduqdan sonra, məcburi qızdırılmadan tamamilə əriyənə qədər otaq temperaturunda saxlanılmalıdır. İstehsalçının göstərişlərinə uyğun olaraq açılmamış qabda saxlama müddəti - istehsal tarixindən 24 aydır.

İstehsalçı Zəmanəti

İstehsalçı tərəfindən qoyduğu daşınma və saxlama şərtlərinə, habelə bu təlimatın şərtlərinə riayət etdiyi halda mastikanın texniki şərtlərə uyğun olmasına zəmanət verir. İstehsalçı materialla işləmə texnologiyasına riayət edilməməsinə, habelə onun hazırki təlimatlarda nəzərdə tutulmayan məqsədlər və şərtlərə uyğun istifadəsinə görə məsuliyyət daşımır.

3 I kanistr üçün logistik məlumat

Fərdi ştrix kodu 4607013047785

Qrup ştrix-kod 14607013047782

Bir qutudakı kanistrlərin sayı - 6 ədəd.

Bir paletdəki kanistrlərin sayı - 144 ədəd.

10 I kanistr üçün logistik məlumat

Fərdi ştrix kodu 4607013047778

Bir paletdəki kanistrlərin sayı - 40 ədəd.